
Id: B66D3E42-CF22-4045-8CF1-9229B0015D36. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIX/84/2012
RADY GMINY KROŚNICE

z dnia 7 marca 2012 r.

w sprawie nadania imienia Szkole Podstawowej i Gimnazjum w Krośnicach przy ul. Parkowej 14 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 ze zm.1 ) oraz § 1 ust. 4 Statutu Zespołu Szkół i Przedszkola w Krośnicach z dnia 30.08.2011 r. 
Rada Gminy w Krośnicach, uchwala, co następuje: 

§ 1. Szkole Podstawowej w Krośnicach, wchodzącej w skład Zespołu Szkół i Przedszkola w Krośnicach 
 nadaje się imię: Ignacego Łukasiewicza. 

§ 2. Gimnazjum w Krośnicach, wchodzącej w skład Zespołu Szkół i Przedszkola w Krośnicach  nadaje się 
imię: Ignacego Łukasiewicza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Krośnice 

Janusz Dziekan


